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Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

JÄTTEEN LAJITTELU  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pohjanmaan jätelautakunta on 10 

jäsenkunnan lakisääteinen kunnallinen jätehuoltoviranomainen. Jäsenkunnat toimivat 

myös kunnallisen jätehuoltoyhtiön Ab Ekorosk Oy:n osakaskuntina. Ylikunnallisen 

viranomaisen vastuukuntana toimii Pietarsaaren kaupunki. 

 

Ekoroskin bio- ja energiajätteen poiminta-analyysin mukaan kesällä 2024 havaittiin, että 

lähes puolet Ekoroskin alueen kotitalouksista lajittelee biojätteen väärin. Tämä voi johtaa 

korkeampiin maksuihin kaikille (ÖT web 24.10.2024 ja PS 30.10.2024). 

 

Kun lajittelet ohjeiden mukaan, jätteet päätyvät oikeisiin astioihin ja kierrätysprosessi 

sujuu mutkattomasti. Ekoroskin alueella, johon Pietarsaari kuuluu, kotitaloudet lajittelevat 

jätteensä energiajätteeseen ja biojätteeseen. Kahden jäteastian järjestelmä on ollut 

käytössä 1. lokakuuta 2018 alkaen. 

 

Kotitalouden koko” 

 

”Onko sinulla sekä energia- että bioastioita?” 
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Kyllä-vastauksen antaneet saivat jatkokysymyksen: ”Minkälaisia pusseja käytät biojätteelle?” 

 

Toiseen kysymykseen ei vastanneet saivat jatkokysymyksen: ”Kompostoitko biojätteesi?” 

 

Vain 5 prosenttia (5 henkilöä) vastasi En ja 2,9 prosenttia (3 henkilöä) vastasi ”En, mutta 

haluaisin aloittaa kompostoinnin”.  

“Osaatko lajitella?” 

 

Vain 0,9 prosenttia (6 henkilöä) ei osaa lajitella. 
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”Energiajäteastioiden normaali tyhjennysväli on 4 viikkoa (paitsi jos käytetään 

kertakäyttövaippoja, jolloin tyhjennysväli on 2 viikkoa). Tiesitkö, että tietyin edellytyksin 

energiajäteastian tyhjennysväli voi olla 8 viikkoa?” 

 

SEURAAVA VAIHE  

 

Kaiken kaikkiaan on erittäin myönteistä, että niin monet ihmiset osaavat lajitella jätteensä.  

Tavallisten muovipussien käyttö vaikeuttaa biojätteen käsittelyä Stormossenissa, jonne 

jätteemme kuljetetaan. Tämä johtaa korkeampiin maksuihin koko Ekoroskin alueella.  

Energiajäteastioiden 8 viikon tyhjennysväliä koskevat hakemukset ovat hieman lisääntyneet 

kyselyn julkaisemisen jälkeen. 

Pohjanmaan jätelautakunta vastaa mielellään jäteasioita koskeviin kysymyksiin.   

 

Lisätietoa: 

Annika Strömberg, hallinnollinen sihteeri, Pohjanmaan jätelautakunta, puh. 06 786 3737, 

annika.stromberg@pietarsaari.fi  
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